
Chcete prodat,

koupit, vyměnit?
Inzerujte v Regionu

517 342 756

Švýcarská strojírenská firma se sídlem
ve Vyškově hledá

k okamžitému nástupu pracovníky
těchto profesí:

(provoz soustruh a tříosová frézka)
s pracovními zkušenostmi na výše uvedených strojích

Požadujeme:
• zodpovědný a aktivní přístup k práci

• schopnost samostatného řešení úkolů
Nabízíme:

• práci na hlavní pracovní poměr
• možnost dlouhodobé spolupráce

• zázemí prosperující firmy
• dobré platové podmínky

Kontakt:  e-mail: info@jmqc.cz, tel.: 777 648 442,
Jana Šebestová, doba k zastižení 8–16 hodin

svářeče CO2, TIG
pomocného svářeče

brusiče

dělníka do kovýroby

pracovníka obsluhy pro dílnu CNC   

STAEG Facility, spol. s r. o. 
hledá pro své moderní stravovací zařízení

Gastrocentrum Vyškov-Průmyslová zóna vhodné kandidáty na pozici

Pokladní
Náplň práce:
– vedení pokladny
– obstarávání hotovostních a bezhotovostních plateb 
– vyhotovení podkladů pro zpracování tržeb
– zodpovědnost za doplňkový prodej
– v době mimo výdej obědů pomoc při přípravě jídel

Požadavky:
– střední odborné vzdělání s výučním listem
– dobrá znalost obsluhy PC
– kultivované vystupování a komunikace se zákazníky
– pečlivost a spolehlivost

Pomocná kuchařka/pomocný kuchař
Náplň práce:
– pomocné práce při přípravě jídel
– výdej jídel

Požadavky:
– nižší odborné vzdělání nebo střední odborné s výučním listem
– praxe v gastronomii výhodou
– zodpovědnost, spolehlivost
– pozitivní přístup k zákazníkům (strávníkům)

Nabízíme:
– práci v moderním pracovním prostředí
– pracovní poměr na 1 rok s možností prodloužení
– jednosměnná pracovní doba bez sobot a nedělí
– dobré mzdové ohodnocení

Pokud vás nabídka zaměstnání zaujala, zasílejte, prosím, své profesní
životopisy na e-mail: pekarova@staeg.cz.

Restaurace hotelu Arkáda v Bučovicích
hledá

ŠÉFKUCHAŘE
Nabízíme stabilní zázemí a profesní růst.

Očekáváme spolehlivost a pozitivní přístup k práci.

Kontaktujte nás, prosím, 
na e-mailu: office@hotel-arkada.cz

nebo na tel.: 778 082 275

UNILIN, s. r. o., Tovární 1, 682 01 Vyškov 

Společnost Unilin – výrobce podlah Quick Step, Pergo a Magnum 
je největším světovým producentem podlahovin s více než 5400 zaměstnanci 

v 21 výrobních závodech v mnoha zemích. 
Pro posílení výrobního týmu ve Vyškově hledáme kandidáty na pozici:

ÚDRŽBÁŘ – MECHANIK 
OPERÁTOR VÝROBNÍCH STROJŮ 

Požadujeme – ÚDRŽBÁŘ: 
– Výuční list v oboru zámečník, automechanik nebo podobném 
– Osvědčení pro svařování elektrickým obloukem a osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Ochotu a schopnost pracovat ve směnném provozu 
– Zkušenost a praxi na obdobné pozici 
Požadujeme – OPERÁTOR: 
– Ochotu a schopnost pracovat ve směnném provozu 
– Vyučení v dřevařském, případně strojírenském oboru výhodou, nikoliv podmínkou
– Osvědčení pro řízení VZV výhodou 
– Odpovědný přístup k práci
Nabízíme: 
– Dlouhodobou pracovní perspektivu 
– Práci s moderními technologiemi
– Odpovídající mzdové ohodnocení + stravenky
– Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění 
– Další vzdělávání a možnost kariérního postupu 

V případě vašeho zájmu nás kontaktujte prosím:
Ing. Andrea Zemánková, personální manažer Unilin, s. r. o., tel. 517 318 121 

e-mail: prace@magnumparket.cz
www.magnumparket.com www.unilin.com

Prodejna se nachází v O. D. Kojál, 1. patro

H.I.S.
Mustang
Vigoss
Gross
Exe

VÝPRODEJ
30–80 %

Značkové rifle od 99 Kč

PRODEJNÍ TRHY
v neděli 3. července 2016
na letišti ve Vyškově. 
Těšíme se na vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00 hodin
Odjezd autobusu z autobusového nádraží Vyškov: 8.07 hodin
Informace: www.aeroklubvyskov.cz, tel.: 775 557 811

Následující termíny trhů: 
17. července 2016, 31. července 2016

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Firma SOKOLA Group s. r. o.,
Legionářská 840, 685 01 Bučovice

přijme do prodejny stavebnin

PRODAVAČE/ČKU.
Životopisy zasílejte prosím 

na sokola@sokola.cz, 
tel. 602 757 145 p. Sokola.

Nástup možný ihned.

MASÁŽE hotel Dukla
Renata Brychová, 607 663 350
Erika Suchánková, 730 552 596

HAVAJ, BAŇKY A DALŠÍ
DÁRKOVÉ POUKÁZKY
www.masaze-renata.cz

Motorest Bonaparte, Rousínov,
exit 216, D1 přijme samostatného

KUCHAŘE.
Nástup možný ihned.

Plat od 26 000 Kč
dle dosažených zkušeností.

Požadujeme čistý trestní rejstřík.
Kontakt na tel.: 776 808 000

nebo na e-mail:
info@motorestpodkova.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ
KOBERCŮ

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Restaurace Pohoda v Lulči 

pořádá v pátek 1. 7. 2016

COUNTRY VEČER
Začátek ve 20 hodin.

V sobotu 2. 7. 2016

SUMMER PÁRTY
Hrajeme jenom hity. Začátek ve 20 hodin.

Rezervace na tel.: 736 473 838. Všechny vás srdečně zveme!


